AUSILIATRICE
VIA CALDONE, 18
OLATE

Lecco

23900

SCUOLA SEC.1°GRADO MARIA

Materia / Disciplina

ARTE E IMMAGINE

GEOGRAFIA

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

MUSICA

MUSICA

RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA
(SPAGNOLO)

STORIA

TECNOLOGIA

Codice
Volume

9788808969552

9788808977274

9788869176241

9788805078288

9791221600384

9788829204199

9788849425024

9788849421620

9788805079247

9788869644924

9788884330611

9788831466363

9788861619951

9788835056324

9788869173059

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

115,50
Chiudi

Autore / Curatore /
Traduttore

PULVIRENTI EMANUELA

SALA NICOLETTA ELISA /
TRIO EMANUELA

LAVAZZA ENRICA /
ACANFORA MARIA /
FRABONI SILVIA

DEGANI ANNA /
MANDELLI ANNA MARIA /
VIBERTI PIER GIORGIO

A LATELLA

FERRARI GIOVANNI /
CERINI ANNA MARIA /
GIALLONGO DONATELLA

PAOLI R MASCARI G
VENEZI B

LEONE LUCIANO / PAOLI
ROBERTO / FERRARIN
FABRIZIO

STROPPIANA ELISABETTA
/ FOSSATI MICHELE

LEOPARDI L / BUBANI M /
MARCACCIO M

KENNEDY CLARE /
SNELLING RHONA /
FOODY ELIZABETH

HAMMOND GILLIAN /
PAVESI CATERINA /
HENDERSON CAROLINE

FANCIULLO NELLO /
PEREZ ANA IRENE
GARCIA / ALMARZA
DURAN MABEL

GENTILE / RONGA /
ROSSI

ARDUINO GIANNI

LC1MO05000X

Tipo SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Scuola:

Classe: 2

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

(INGLESE_SPAGNOLO)

Titolo
Sottotitolo

ARTEMONDO 2ED. - VOL. U (LDM)

MONDO IN TASCA (IL) - VOL. 2 (LDM)
REGIONI E STATI D'EUROPA

MILLESTORIE
VOL. 2

SI PUO' DIRE - SEMIPACK CON

LABORATORIO
VOL. A1+DVD+SCHEDE

LESSICO+A2+SCHEMI SINTESI E

RIPASSO+LABORATORIO

L'AVVENTURA PIU GRANDE - EDIZIONE
SEPARATA - LETTERATURA A

NUMERI, FORME E REALTA'
ARITMETICA 2 - GEOMETRIA 2

ARMONIE + EBOOK

VOLUME B - FARE MUSICA+TAVOLE

ILLUSTRATE DI NOTE E
STRUMENTI+EBOOK

MUSICA NEL CUORE + EBOOK B
VOLUME B (CON BES) + EASY EBOOK

B (SU DVD)

TUTTE LE LUCI DEL MONDO 2

CON NULLA OSTA CEI

FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE
TEMATICA VOLUMIA+B+ C+ D +

EBOOK

EDUCAZIONE AMBIENTALE E SVILUPPO
SOSTENIBILE + EASY EBOOK (SU

DVD)

GO FORIT 2

STUDENT’'S BOOK & WORKBOOK 2

TEA TIME

iQUE ALEGRIA! - EDICION COMPACTA

INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE

2A+2B+STR.2
STORIA SS1

TECNO APP DISEGNO+SETT.PROD. B1-
B2-B3+DESINER SI DIV.+MI

PREP.+TAV. DIS.SOL.

Vo

c

ELENCO DEI LIBRI DI

TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Editore

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LATTES

SEI

B.MONDADORI

TREVISINI

PETRINI

PETRINI

SEI

GARZANTI
SCUOLA

CAMBRIDGE-
LOESCHER

LIBERTY

LANG EDIZIONI

LA SCUOLA
EDITRICE

LATTES

Prezzo

(€)

27,30

18,00

21,40

26,10

10,90

28,90

20,15

19,75

10,50

44,05

23,80

12,50

34,90

23,40

34,30

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

No

No

Si

No

Si

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No



