SCUOLA SEC.1°GRADO MARIA AUSILIATRICE

VIA CALDONE, 18

OLATE Lecco 23900 LC1M05000X

Tipo Scuola:

Corso:

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE\_SPAGNOLO) ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ARTE E IMMAGINE	9788808969552	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO 2ED VOL. U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	27,30	No	No	No
GEOGRAFIA	9788808977274	SALA NICOLETTA ELISA / TRIO EMANUELA	MONDO IN TASCA (IL) - VOL. 2 (LDM) REGIONI E STATI D'EUROPA	2	ZANICHELLI EDITORE	18,00	No	Si	No
ITALIANO	9788869176241	LAVAZZA ENRICA / ACANFORA MARIA / FRABONI SILVIA	MILLESTORIE VOL. 2	2	LATTES	21,40	No	No	No
ITALIANO	9788805078288	DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA / VIBERTI PIER GIORGIO	SI PUO' DIRE - SEMIPACK CON LABORATORIO VOL. A1+DVD+SCHEDE LESSICO+A2+SCHEMI SINTESI E RIPASSO+LABORATORIO	U	SEI	26,10	No	No	No
ITALIANO	9791221600384	A LATELLA	L'AVVENTURA PIÙ GRANDE - EDIZIONE SEPARATA - LETTERATURA A	2	B.MONDADORI	10,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788829204199	FERRARI GIOVANNI / CERINI ANNA MARIA / GIALLONGO DONATELLA	NUMERI, FORME E REALTA' ARITMETICA 2 - GEOMETRIA 2	2	TREVISINI	28,90	No	Si	No
MUSICA	9788849425024	PAOLI R MASCARI G VENEZI B	ARMONIE + EBOOK VOLUME B - FARE MUSICA+TAVOLE ILLUSTRATE DI NOTE E STRUMENTI+EBOOK	U	PETRINI	20,15	No	No	No
MUSICA	9788849421620	LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO / FERRARIN FABRIZIO	MUSICA NEL CUORE + EBOOK B VOLUME B (CON BES) + EASY EBOOK B (SU DVD)	U	PETRINI	19,75	No	No	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805079247	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	TUTTE LE LUCI DEL MONDO 2 CON NULLA OSTA CEI	2	SEI	10,50	No	Si	No
SCIENZE	9788869644924	LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M	FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE TEMATICA VOLUMI A + B + C + D + EBOOK EDUCAZIONE AMBIENTALE E SVILUPPO SOSTENIBILE + EASY EBOOK (SU DVD)	U	GARZANTI SCUOLA	44,05	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788884330611	KENNEDY CLARE / SNELLING RHONA / FOODY ELIZABETH	GO FOR IT 2 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2	2	CAMBRIDGE- LOESCHER	23,80	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788831466363	HAMMOND GILLIAN / PAVESI CATERINA / HENDERSON CAROLINE	TEA TIME	U	LIBERTY	12,50	No	No	No
SECONDA LINGUA COMUNITARIA (SPAGNOLO)	9788861619951	FANCIULLO NELLO / PEREZ ANA IRENE GARCIA / ALMARZA DURAN MABEL	iQUÉ ALEGRIA! - EDICIÓN COMPACTA	U	LANG EDIZIONI	34,90	No	No	No
STORIA	9788835056324	GENTILE / RONGA / ROSSI	INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 2A+2B+STR.2 STORIA SS1	2	LA SCUOLA EDITRICE	23,40	No	Si	No
TECNOLOGIA	9788869173059	ARDUINO GIANNI	TECNO APP DISEGNO+SETT.PROD. B1- B2-B3+DESINER SI DIV.+MI PREP.+TAV. DIS.SOL.	U	LATTES	34,30	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

115,50

<u>Chiudi</u>